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رئیس پلیس راه فرماندهی به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، 
انتظامی آذربایجانغربی در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره

به حجم مسافرت های نوروزی افزود: طرح نوروزی پلیس راه استان
آذربایجانغربی از 25 اسفند اجرا می شود.

عباس فرمانی با بیان اینکه افزایش ضریبایمنی و ترافیکی محورها از
اهمیت زیادی در اجرای طرح نوروزی برخوردار است؛ افزود: تمامی
امکانات و نیروی انسانی پلیس راه با همکاری سایر سازمانها

اقدامات لازم را در این راستا انجام خواهد داد

وی، ایجاد آرامش و رضایت مندی مردم با تسهیل در عبور و مرور،
افزایش ایمنی و بهره گیری مطلوب و هدفمند از تمامی امکانات موجود
و به کارگیری شده در ماموریت مزبور، حضور چشمگیر، فعال و موثر
کارکنان و تیم های عملیاتی پلیس راه در معابر برون شهری برای
اجرای دقیق مقررات راهنمایی و رانندگی، برخورد قاطع با متخلفین
از مقررات راهنمایی و رانندگی ، کنترل دقیق وسایل نقلیه حمل و
نقل عمومی و مسافری در جاده ها برای ارتقاء ایمنی و رضایت مندی
مسافرانT رسیدگی فوری به تصادفات احتمالی با همکاری و هماهنگی
دستگاه های امدادی و خدمت رسان جهت تسهیل در عبور و مرور و
جلوگیری از تاخیر مسافرین و وسایل نقلیه را از اهداف مهم اجرای

این طرح عنوان کرد.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجانغربی با اشاره به
رویکرد پلیس راه در طرح نوروزی افزود: رویکرد اصلی پلیس راه در
طرح نوروزی برخورد قاطع با رانندگان متخلفی که مقررات راهنمایی و

رانندگی را در جاده ها رعایت نمی کنند؛ است.

وی با اشاره به اینکه در برخورد با تخلفات حادثه ساز کوچکترین
اغماضی نمی شود؛ گفت: توقیف ۷۲ ساعته خودروهایی که دو تخلف حادثه
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ساز را به طور همزمان انجام می دهند ، اعمال نمرات منفی و ضبط
گواهینامه از جمله اقدامات اجرایی در برخورد با تخلفات حادثه ساز
(سرعت غیر مجاز، سبقت غیر مجاز ،تجاوز به چپ از خط وسط، نقص فنی

خودرو، حرکت به صورت مارپیچ، لایی کشیدن ) است.

فرمانی تقویت تیم های گشتی کنترل نامحسوس، استفاده از دوربین های
سرعت سنج ، حضور تیم عملیاتی ویژه گروه کنترل یگان انتظامی به
صورت ضربتی در محورهای استان ، اعزام بازرسین نامحسوس ناوگان حمل
و نقل عمومی، کنترل دقیق وسایل نقلیه مسافربری و بازدید از مراکز
معاینه فنی در قالب تیمهای تلفیقی و استفاده از همیاران پلیس از

دیگر اقدامات پلیس راه استان در ایام نوروز است.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجانغربی با بیان اینکه
وضعیت نامناسب برخی از راه‌های استان دلیل بسیاری از تصادفات است
گفت: در حال حاضر 73 نقطه حادثه خیز در راههای استان شناسایی شده

است .

طرح نوروزی امسال از ۹۴/۱۲/۲۵ تا ۹۵/۱/۱۷ اجرا می شود.


